PAGE
2

Дополнительные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования  Мшинское сельское  поселение Лужского муниципального района Ленинградской области третьего  созыва
Территориальная  избирательная комиссия
 Лужского муниципального района

(с полномочиями окружной избирательной комиссии  пятимандатного избирательного округа №  34)
РЕШЕНИЕ

 11  августа  2017                                                                                    № 154
О назначении ответственных лиц территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области для контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское  поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

третьего  созыва  10 сентября 2017 года
В соответствии с пунктом 3 Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования  Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области 10 сентября 2017 года, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района с полномочиями окружной  избирательной комиссии от 28 июля 2017 года № 147,  территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района с полномочиями окружной  избирательной комиссии
РЕШИЛА:

1. Назначить ответственными лицами для контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское  поселение Лужского муниципального района Ленинградской области третьего  созыва  10 сентября 2017 года следующих членов комиссии с правом решающего голоса:

- Полярус Наталью Львовну;
- Аверьянова Виталия Егоровича;

- Денисову Тамару Николаевну.

2. Ответственным лицам территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  Ленинградской области, указанным в пункте 1 настоящего решения, осуществлять контроль за изготовлением избирательных бюллетеней на всех этапах, включая проверку бумаги для изготовления избирательных бюллетеней на соответствие требованиям, установленным постановлением ЦИК России, проверку формы и текста избирательного бюллетеня, процесса печатания, передачи, уничтожения лишних избирательных бюллетеней (при их выявлении), доставку (передачу) избирательных бюллетеней в нижестоящие избирательные комиссии.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лужского муниципального района по адресу: www.luga.ru, далее баннер на главной странице справа «Территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района», далее в разделе  «Выборы 10 сентября 2017 года».
Председатель  ТИК (ОИК)

Лужского муниципального района                                            Н.А.Алексеева
Секретарь ТИК (ОИК)

Лужского муниципального района                                           Т.О.Меньшикова